Тульская область

Муниципальное образование Крапивенское

Щекинского района

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  18 апреля 2016 г.  № 129-П

Об утверждении списка невостребованных
земельных долей из земель сельскохозяйственного
 назначения в границах земельных участков
АПТ Ланское Щекинского района Тульской области
               В соответствии со ст. 12.1. Федерального закона от 24.07.2002 № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» муниципальным образованием Крапивенское Щекинского района  в газете: «Тульские известия»  № 142 (6348) от 24.09.2015 г., на официальном сайте муниципального образования  Крапивенское Щекинского района и на информационных щитах были опубликованы списки собственников земельных долей АПТ «Ланское» Щекинского района Тульской области с указанием необходимости обращения об исключении из списков собственников невостребованных земельных долей. В течение указанного срока в администрацию поступили заявления об исключении из списка  следующих граждан:  Гордеевой Екатерины Николаевны, Исаева Федора Филипповича, Казаковой Марии Александровны, Крюковой Марии Ивановны, Маркиной Лидии Алексеевны, Овсянникова Ивана Никитовича, Пантюхиной Евдакии Федоровны, Суменова Алана Заурбековича, Шереметьевой Анны Сергеевны, Шереметьевой Екатерины Михайловны.

 В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2002 № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» для утверждения списка собственников невостребованных земельных долей 03.11.2015 г. было проведено собрание участников долевой собственности. В связи с отсутствием кворума (неявки участников) собрание не состоялось. В соответствии с п.7 ст.12.1. Федерального закона от 24.07.2002 № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» администрация муниципального образования Крапивенское Щекинского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Утвердить список собственников невостребованных земельных долей из земель сельскохозяйственного назначения в границах земельных участков АПТ «Ланское» Щекинского района Тульской области общей площадью 507,6 га (по 5,4 га каждая земельная доля):

№ 1 Абрамов Виталий Владимирович

№ 2 Алдошина Екатерина Тимофеевна
№ 3 Алексеева Нина Васильевна

№ 4 Андреева Анна Федоровна

№ 5 Андреева Прасковья Васильевна

№ 6 Ахматов Юрий Николаевич

№ 7 Ахматова Серафима Борисовна

№ 8 Бийская Виктория Викторовна

№ 9 Богомолова Пелагея Федотовна

№ 10 Гаврилин Алексей Федорович

№ 11 Гаврилина Татьяна Карповна

№ 12 Гордеев  Виктор Дмитриевич

№ 13 Гордеев Виктор Стефанович

№ 14 Деулин Николай Дмитриевич
№ 15 Егунов Геннадий Евгеньевич
№ 16 Елизарова Зинаида Михайловна

№ 17 Жукова Екатерина Ивановна
№ 18 Жукова Мария Васильевна

№ 19 Занин Александр Петрович
№ 20 Ивахина Анна Федоровна

№ 21 Исаев Александр Иванович
№ 22 Исаев Владимир Иванович

№ 23 Исаева Зинаида Дмитриевна
№ 24 Исаева Пелагея Михайловна
№ 25 Исаева Пелагея Петровна
№ 26 Казакова Александра Ивановна

№ 27 Калинова Татьяна Семеновна

№ 28 Кирилова Анна Викторовна

№ 29 Кирилова Анна Никитична
№ 30 Кирилова Мария Игнатьевна

№ 31 Кисилев Иван Федорович
№ 32 Кисилева Мария Тихоновна

№ 33 Клейменов Владимир Николаевич

№ 34 Козлов Александр Викторович

№ 35 Козлова Мария Андреевна

№ 36 Козлова Татьяна Ильинична

№ 37 Комарова Агафья Федотовна

№ 38 Коновалов Виктор Иванович

№ 39 Коновалова Анна Васильевна

№ 40 Королев Сергей Михайлович

№ 41 Короткова Пелагея Терентьевна

№ 42 Котова Мария Алексеевна

№ 43 Крюков Константин Александрович

№ 44 Крюкова Надежда Демьянова

№ 45 Крюкова Надежда Демьянова

№ 46 Лаврухина Пелагея Прокофьевна

№ 47 Латохина Мария Федоровна

№ 48 Латохина Прасковья Устиновна

№ 49 Маркин Валентин Андреевич

№ 50 Маркин Иван Егорович

№ 51 Маркина Александра Васильевна

№ 52 Митин Николай Петрович

№ 53 Митина Евдокия Кузьминична

№ 54 Николаев Алексей Андреевич

№ 55 Николаева Мария Федотовна

№ 56 Никулин Александр Викторович

№ 57 Никулин Владимир Яковлевич

№ 58 Никулина Екатерина Гавриловна

№ 59 Новикова Нина Николаевна

№ 60 Пастушенко Владимир Владимирович

№ 61 Петраков Павел Иванович

№ 62 Петракова Александра Ивановна

№ 63 Петрушин Алексей Андреевич

№ 64 Петрушин Владимир Алексеевич

№ 65 Петрушина Анна Семеновна

№ 66 Петрушина Валентина Ивановна

№ 67 Пирогов Василий Тихонович

№ 68 Пирогова Надежда Ивановна

№ 69 Пирогова Нина Анатольевна

№ 70 Полякова Пелагея Михайловна

№ 71 Прошин Василий Федорович

№ 72 Рыленко Анатолий Иванович

№ 73 Савушкина Мария Максимовна

№ 74 Самохина Мария Владимировна

№ 75 Синицын Михаил Иванович

№ 76 Сорокина Евдокия Федоровна

№ 77 Суслов Иван Матвеевич

№ 78 Суходубова Любовь Григорьевна

№ 79 Украинец Богдан Константинович

№ 80 Урюпин Юрий Владимирович

№ 81 Урюпина Людмила Манигалиевна

№ 82 Ушаков Виктор Матвеевич

№ 83 Феликсов Петр Андреевич

№ 84 Филюшкин Николай Павлович

№ 85 Филюшкина Агафья Петровна

№ 86 Хромова Екатерина Демьянова

№ 87 Хромова Мария Андреевна

№ 88 Шереметьев Валерий Алексеевич

№ 89 Шереметьева Анна Матвеевна

№ 90 Шереметьева Евдокия Ивановна

№ 91 Шереметьева Марина Максимовна

№ 92 Шереметьева Надежда Николаевна

№ 93 Шершнева Анна Григорьевна

№ 94 Яценко Раиса Федосеевна

Глава администрации

муниципального образования Крапивенское

Щекинского района                                                             С.А. Марендыч